
По основной деятельности. 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования № 41» 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2022 года                                                                                                № 192-о 

г. Тула 
   «Об организации  

горячего питания» 
 

   В соответствии со статьями 34, 37 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», законом Тульской области от 30.09.2013 г.  

№ 1989-ЗТО «Об образовании»,  Постановлением администрации города Тулы от 

15.01.2016 года № 137  «Об организации питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных учреждений муниципального образования город Тула» (в редакции 

от 05 июня 2017 года), в целях сохранения здоровья обучающихся, социальной поддержки 

обучающихся из многодетных, малообеспеченных семей, а также обучающихся из семей, 

попавших в трудную жизненную ситуацию 

приказываю: 

1. Обеспечить учащихся школы горячим питанием с  01.09.2022г.  

-   предоставить бесплатные завтраки  (74,00 руб.):  

 всем учащимся 1 – 5 классов (132 человека); 

 учащимся 6 – 11 классов из семей, попавших в трудную жизненную ситуацию: 
 

1. Абдуллаева Фарангиз, 6 класс 

2. Исакова Ева, 6 класс 

3. Казаков Кирилл, 6 класс 

4. Мясников Александр, 6 класс 

5. Скробов Александр, 6 класс 

6. Кудряшова Анна, 7 класс 

7. Митриков Даниил, 7 класс 

 

8. Дмитриев Михаил, 6 класс 

9. Розова Сабрина, 8 класс 

10. Малинина Алена, 8 класс 

11. Рогова Анна, 8 класс 

12. Петрухин Роман, 9 класс 

13. Попов Денис, 9 класс 

14. Чекунова Варвара, 9 класс 

- предоставить  бесплатные обеды (74,00 руб.):  
 

 учащимся-инвалидам: 

Можаева Анастасия, 1 класс 

Николаева Арина, 1 класс 

Нестерович Маргарита, 4 класс 

Мухина Анна, 9 класс 
 

 учащимся из многодетных семей 

1. Гончарова Серафима, 1 класс 

2. Лебедева леди, 1 класс 

3. Полякова Каролина, 1 класс 

4. Павлюшина Злата, 1 класс 

5. Проничева Кира, 1 класс 

6. Еремина София, 1 класс 

7. Поварницына Адель, 1 класс 

8. Пестерева Василиса, 1 класс 

9. Антюхова Вера, 2 класс 

10. Белявская Раиса, 2 класс 

11. Громова София, 2 класс 

12. Кузнецова Варвара, 2 класс 

13. Лебедев Арсен, 2 класс 

14. Лебедева Арина, 2 класс 

15. Пенюшин Егор, 2 класс 

18. Гончаров Матвей, 4 класс 

19. Еремина Дарья, 4 класс 

20. Красноперов Артем, 4 класс 

21. Кудряшов Захар, 4 класс 

22. Мосолова Полина, 4 класс 

23. Вербецкая Надежда, 5 класс 

24. Громов Олег, 5 класс 

25. Белявский Давид, 6 класс 

26. Блинцов Кирилл, 6 класс 

27. Вербецкая Василиса, 6 класс 

28. Аничкина Софья, 7 класс 

29. Дунаева Анна, 7 класс 

30. Иост Никита, 7 класс 

31. Иост Полина, 7 класс 

32. Блбулян Милена, 9 класс 




